» TEATRO

Ano
2019

2018
2017-2018

2017
2017
2017
2017
2016
2015
2012
2008
2006
2003-2006
1998-1999
1995
1995
1995
1994
1992-1993
1991-1992
1990-1991
1990
1988
1988 — 1989
1986
1986
1985
1984
1982

1979

Titulo
Bellas y bestias

Hermoso bonar

Descanse en paz, pero que lo haga
ya
El secreto de Victoria

La verdad del amor
Micro Yerma
Tu y yo somos tres
La abuela echa humo
El otro lado de la cama
Matrimoniadas
Sé infiel y no mires con quién
La venganza de la Petra
Matrimoniadas
La sopera
Didlogo con una muiieca idiota
El jardin de la infancia
Radionovela: Radio Voz
¢Quién engafia a quién?
El visén volador
Demasiado para una noche
¢Qué hago con mi mujer?
Cuéntalo tu, que tienes mas gracia
iQué solo me dejas!
¢Dénde estdn mis pantalones?
El tonto es un sabio
Por la calle de Alcala
A vivir del cuento
Don Armando Gresca
Espafa... pecado mortal

Cantando las cuarenta
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Silvia Gambino

Direccidn
Paco Rodriguez

Zoe Berriatua
Francisco Florido

Sergio Saldez y Rafa Avila
Mariano 1,85
David Carrillo

Jaime Borromeo
José Manuel Pardo
José Manuel Pardo

Laura Caballero

Luis Sola Vela

José Luis Moreno

José Luis Moreno

Manuel Canseco
Chatono Contreras
Carlos Ballesteros
Chatono contreras

Jesus Puente

Alexander Herold

Angel F. Montesinos
Jesus Puente
Juan José Alonso Millan

Quique Camoiras
Angel F. Montesinos

Quique Camoiras
Angel F. Montesinos

Adrian Ortega, E. Estela

Quique Camoiras

Andrés Magdaleno

Vizcaino Casas

Fecha
18. octubre 2019

27. junio 2018
7. octubre 2017

3. junio 2017
30 de Junio 2017
6. mayo 2017
11. noviembre 2017
14. abril 2016

27. junio 2015

9. mayo 2008

4. agosto 2006

17. agosto 1998

15. abril 1995
22. abril 1995
24/03/1994 (Madrid)
13. agosto 1992
25. junio 1991
10. agosto 1990
24. abril 1990
29. julio 1988
29 marzo 89 (Madrid)

1. agosto 1986

xx Octubre 1985

21. octubre 1984

28. diciembre 1982
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> TELEVISION

Afio
2018
2015
2015
2014
2014
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011

2008 - 2009
2007
2007

2007 - 2012
2006
2006
2005
2005
2004
2004
2004
2003
2003
2002

1999 — 2004
1999
1998

1997 - 1998
1997
1997

Titulo
Centro médico
La alfombra roja
Noche en paz (Navidad)
Noche en paz (Fin de afio)
Noche en paz (Navidad)
Lo que yo te diga
Noche en paz (Fin de afio)
Noche en paz (Navidad)
Reyes y estrellas
Todo es posible en el bajo
Esta noche Juan Mufioz
Noche en paz (Fin de afio)
Noche en paz (Navidad)
Siempre estrellas
Escenas de Matrimonio
Cruzy raya
Cruzy raya
Noche sensacional
Aqui no hay quien viva
Cruzy raya
A tortas con la vida
Cruzy raya
éSe puede?
La sopa boba
Mondlogos
Con la primera, al 2004
Supertelepasion
Telepasion 13
Noche de fiesta
Risas y estrellas
Qué loca peluqueria
La comedia
Paseny vean

Paseny vean
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Capitulo
2 capitulos

11 sketches
sketches
sketches

Juego de sabanas

23 sketches
sketches
sketches
sketches

Serie completa
Episodio piloto
sketches
sketches
26 programas (56 sketches)
sep 2008 —agos. 2009
sketches
sketches
Sketches
Erase un vudu
sketches
Capitulos 2y 12
sketches
Cena de compromiso
septiembre - diciembre 2004
7 mondlogos

sketches

Sketches + Rosita

Los ex quieren ver a sus hijos
Sal y pimienta
Milagro en casa de los Lépez

El motocarro

Cadena
TVE
TVE

Telecinco
Telecinco
Telecinco
Telemadrid
Telecinco
Telecinco
TVE

Telemadrid

Telecinco
Telecinco
Autondmicas
Telecinco
TVE
TVE
Autondmicas
Antena 3
TVE
Antena 3
TVE
TVE
Antena 3

Castilla La Mancha

TVE
TVE
TVE
TVE
TVE
Antena 3
TVE
TVE
TVE
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» Televisidon (continuacion)

Afio
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1993
1979

Titulo
La Revista

La Revista

La Revista
La Revista
La Revista
La Revista
La Revista
La Revista
La Revista
Maravillas, diez y pico
La Revista
La Revista
La Revista
La Revista
La Revista
La Revista

La Revista

Encantada de la vida

Sumarisimo

» CINE

Afio
2015
2010
2007
2005
1992
1990
1984
1984
1983
1982
1981

Titulo
Quiero actuar
Recuerdos
El equipo Ja
Torrente 3: El protector
La noche del ejecutor
Yo soy esa
Cuando Almanzor perdié el tambor
El dltimo kamikaze
Truhanes
En busca del huevo perdido

Todos al suelo
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Silvia Gambino

Capitulo

Comunidad de vecinos
Feliz noche vieja, carifio
Las mujeres bonitas
Los inseparables
Qué lata ser millonario
Que me la traigan
Un marido de mas
Una rubia peligrosa
Yo soy casado, sefiora
completa
A vivir del cuento
Ana Maria
Cinco minutos nada menos
La blanca doble
Las de villadiego
Si fausto fuera faustina
Vaya noche en el paraiso

Tita Rufa

Personaje

Sara
Maruja
Marquesa de Ribagorda
Vanessa

Camarera

Prisionera
Prisionera judia
Esther
Made in USA (1)

Marita

Cadena
TVE
TVE
TVE
TVE
TVE
TVE
TVE
TVE
TVE

Telecinco
TVE
TVE
TVE
TVE
TVE
TVE
TVE

Antena 3
TVE

Direccion
Octavio Lasheras
Rafael Romero Marchent
Juan Mufoz
Santiago Segura
Jacinto Molina
Luis Sanz
Luis Maria Delgado
Jacinto Molina
Miguel Hermoso
Javier Aguirre

Mariano Ozores
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